[image: image1.jpg]P #MEAMU,MHA

	Частное  учреждение здравоохранения

«Поликлиника «РЖД-Медицина» города Абакан»

655011  г. Абакан, Республики Хакасия,

ул. Кошурникова , 23А  тел. 8(3902) 29-34-97         факс 8 (3902) 27-26-42

8-800-234-34-34 / www.rzd-medicine.ru
Е-mail: secretary@rjd-clinic.ru/ www.rjd-clinic.ru
ОКПО 71515920,  ОГРН 1041901009611

ИНН 1901063791  КПП 190101001

	ПРОТОКОЛ №21/23030301010
Рассмотрения и оценки котировочных заявок,
представленных для участия в запросе котировок на право заключения  договора

 поставки медицинского оборудования для ЧУЗ «РЖД – Медицина» г.Абакан» в 2023г.

	г.Абакан
от «06»  февраля 2023 года

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг, согласно приказа № 167 от 30 августа 2021 года в составе:
Состав комиссии:

Председатель – И. о.главного  врача Николенко Наталья Николаевна
Секретарь конкурсной комиссии– Басангова Наталья Владимировна.

Члены комиссии:

   Главный бухгалтер - Абликимова Любовь Петровна;

Ведущий экономист - Олейникова Наталья Антоновна;

Старшая медицинская сестра – Малий Светлана Викторовна.
Кворум имеется

Повестка дня: проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на право заключения  договора поставки медицинского оборудования: Анализатор гематологический Mindray ВС-5150 (5-диф) с расходными материалами к данному оборудованию  для ЧУЗ «РЖД – Медицина» г.Абакан в 2023г.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте Заказчика   www.rjd-clinic.ru (Извещение о запросе котировок № 4/23030301010 от 17.01.2023г.)

Процедура проведения  вскрытия конвертов состоялась «26» января 2023 года в 13 часов 00 минут (по местному времени) по адресу: 655011, г.Абакан, ул.Кошурникова, 23А, в кабинете главного врача.

Предмет процедуры закупки: Запрос котировок на право заключения договора поставки медицинского оборудования: Анализатор гематологический Mindray ВС-5150 (5-диф) с расходными материалами к данному оборудованию для нужд ЧУЗ «РЖД – Медицина» г.Абакан».
Начальная (максимальная) цена договора: не должна превышать 734 603 (семьсот тридцать четыре тысячи шестьсот три)  рубля 00 копеек.
Срок исполнения договора: Договор вступает в силу с момента его заключения Сторонами и действует до полного исполнения, взятых  обязательств.

Срок заключения договора: не позднее 20 календарных дней со дня получения Заказчиком письменного согласования итогов запроса котировок и проекта договора из Красноярской дирекции здравоохранения  - структурное подразделение Центральной дирекции здравоохранения – филиал РЖД и/или Центральной дирекции здравоохранения филиала ОАО «РЖД».
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика согласно договора.

Расчет осуществляется в течение 60 (шестидесяти) календарных дней после приемки Товара Покупателем в полном объеме и подписания Сторонами товарной накладной формы (ТОРГ-12).
Процедура рассмотрения и оценки заявок:

По итогам рассмотрения котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок на право заключения  договора поставки медицинского оборудования, на соответствие участников обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявок документов требованиям запроса котировок установлено, что:
к установленному сроку вскрытия конвертов с заявками для участия в запросе котировок поступило 3 (три) котировочные заявки на право заключения договора поставки медицинского оборудования для  ЧУЗ «РЖД – Медицина» г.Абакан» .

	Рег. № заявки
	Наименования участника
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Порядковый номер, присвоенный по итогам оценки

	9
	ООО «Диапом»
	702 612,00
	1

	11
	ООО «Калибр»
	734 500,00
	2

	12
	ООО «Медицинский центр ДНК диагностики»
	734 603,00
	3

Результаты рассмотрения и оценки заявок:
Лучшее ценовое предложение у ООО «Диапом» (порядковый номер заявки 9),  второе место ООО  «Калибр» (порядковый номер заявки 11) и третье место ООО «Медицинский центр ДНК диагностики» (порядковый номер заявки 12).
     Участники запроса котировок и предоставленная ими котировочная документация соответствует установленным требованиям.

Комиссия отмечает, что наиболее выгодное ценовое предложение ООО «Диапом» (порядковый номер заявки 9), предложившим наиболее низкую цену, в соответствии с пунктом 300 Положения о закупке товаров, работ и услуг в  негосударственных учреждениях здравоохранения ОАО «РЖД», решено:

· Признать победителем запроса котировок на право заключения договора поставки медицинского оборудования: Анализатор гематологический Mindray ВС-5150 (5-диф) с расходными материалами к данному оборудованию для нужд ЧУЗ «РЖД - Медицина» г.Абакан»  ООО «Диапом».
Решение комиссии :
· Направить пакет документов на согласование в Красноярскую дирекцию здравоохранения – структурное подразделение Центральной дирекции здравоохранения – филиала РЖД и/или Центральную дирекцию здравоохранения – филиал ОАО «РЖД», в соответствии с Положением о закупке товаров, работ и услуг в ЧУЗ ОАО «РЖД» от 05.03.2021г № ЦДЗ-18.
· После получения согласования, заключить договор поставки медицинского оборудования: Анализатор гематологический Mindray ВС-5150 (5-диф) с расходными материалами к данному оборудованию для нужд ЧУЗ «РЖД - Медицина» г.Абакан».
Публикация и хранение протокола:

Настоящий   протокол   подлежит  хранению и размещению  на  официальном  сайте  Заказчика  www.rjd-clinic.ru, в порядке и сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в  ЧУЗ  «РЖД - Медицина» г. Абакан».

Решение принято единогласно.
Подписи:

Председатель                                                                                                       Н.Н. Николенко
Секретарь

                                                        Н.В. Басангова

Члены конкурсной комиссии:

Главный бухгалтер                                                                                             Л.П. Абликимова

Ведущий экономист                                                                                           Н.А. Олейникова

Старшая медицинская сестра                                                                           С.В. Малий